
Strien Weinimport
Nellinger Straße 2

70619 Stuttgart

A B R U Z Z E N

• Italo Pietrantonj (Katalog Seite 6)
____ Fl. 2008 Malvasia Valle Peligna 0,75 l 8,95 (11,93/l) =_____€
____ Fl. 2008 „Tenuta Vicenne“ Montepulciano d’Abr. 0,75 l 3,95 (5,27/l) =_____€
____ Fl. 2006 Montepulciano d’Abr. „Selezione Et. Nera“ 0,75 l 5,45 (7,27/l) =_____€
____ Fl. 2002 Montepulciano d’Abr. „Selezione Et. Nera“ 3,00 l 32,95 (10,98/l) =_____€

A P U L I E N

• Vallone (Katalog Seite 8)
____ Fl. 2007 „Corte Valesio“ Salento Bianco 0,75 l 7,70 (10,27/l) =_____€
____ Fl. 2007 „Vigna Flaminia“ Brindisi Rosato 0,75 l 8,20 (10,93/l) =_____€
____ Fl. 2007 „Versante“ Negroamaro Salento 0,75 l 6,70 (8,93/l) =_____€
____ Fl. 2006 „Vereto“ Salice Salentino Rosso 0,75 l 7,95 (10,60/l) =_____€
____ Fl. 2006 „Vigna Flaminia“ Brindisi Rosso 0,75 l 8,30 (11,07/l) =_____€

B A S I L I K A T A

• Lucania (Katalog Seite 10)
____ Fl. 2006 „Gricos“ Aglianico del Vulture 0,75 l 8,45 (11,27/l) =_____€
____ Fl. 2006 „Grifalco“ Aglianico del Vulture 0,75 l 12,45 (16,60/l) =_____€
____ Fl. 2005 „Damaschito“ Aglianico del Vulture 0,75 l 17,95 (16,60/l) =_____€
____ Fl. 2005 „Bosco del Falco“ Aglianico del Vulture 0,75 l 24,45 (32,60/l) =_____€

E M I L I A - R O M A G N A

• Zucchi (Katalog Seite 12)
____ Fl. Pignoletto dell‘Emilia 0,75 l 6,45 (8,60/l) =_____€
____ Fl. Lambrusco di Sorbara Rosato 0,75 l 9,95 (13,27/l) =_____€
____ Fl. Lambrusco di Modena „Marascone“ 0,75 l 7,45 (9,93/l) =_____€
____ Fl. Lambrusco di Sorbara 0,75 l 7,45 (9,93/l) =_____€
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F R I A U L

• Valentino Butussi (Katalog Seite 14)
____ Fl. 2008 Pinot Grigio  Colli Orientali del Friuli 0,75 l 10,95 (14,60/l) =_____€
____ Fl. 2008 Sauvignon  Colli Orientali del Friuli 0,75 l 10,95 (14,60/l) =_____€
____ Fl. 2008 Friulano  Colli Orientali del Friuli 0,75 l 10,45 (13,93/l) =_____€
____ Fl. 2007 Refosco d.p.r.  Colli Orientali del Friuli 0,75 l 10,95 (14,60/l) =_____€

K A M P A N I E N

• Ciro Picariello (Katalog Seite 16)
____ Fl. 2006 Campania Rosso  Sonderpreis 0,75 l 4,95 (6,60/l) =_____€

L A T I U M

• Casale Marchese (Katalog Seite 18)
____ Fl. 2008 Frascati Superiore 0,75 l 7,20 (9,60/l) =_____€
____ Fl. 2007 Lazio Bianco „Clemens“ 0,75 l 12,95 (17,27/l) =_____€
____ Fl. 2007 Casale Marchese Rosso 0,75 l 9,95 (13,27/l) =_____€

L I G U R I E N

• Durin (nicht im Katalog)
____ Fl. 2008 Vermentino Riviera Ligure di Ponente 0,75 l 11,45 (15,27/l) =_____€
____ Fl. 2008 Pigato Riviera Ligure di Ponente 0,75 l 11,45 (15,27/l) =_____€
____ Fl. 2008 Rossese Riviera Ligure di Ponente 0,75 l 11,45 (15,27/l) =_____€

L O M B A R D E I

• La Prendina (Katalog Seite 20)
____ Fl. 2008 „Casina“ Pinot Grigio Alto Mincio 0,75 l 7,20 (9,60/l) =_____€
____ Fl. 2008 Merlot Garda 0,75 l 6,95 (9,27/l) =_____€

• Valerio Zenato (Katalog Seite 20)
____ Fl. 2008 Lugana „Vigneto Mandolara“ 0,75 l 9,70 (12,93/l) =_____€

M A R K E N

• Castello Fageto (Katalog Seite 22)
____ Fl. 2009 Falerio dei Colli Ascolani 0,75 l 6,95 (9,27/l) =_____€
____ Fl. 2008 „Fenesia“ Offida Pecorino 0,75 l 10,45 (13,93/l) =_____€
____ Fl. 2009 „Letizia“ Marche Passerina 0,75 l 8,45 (11,27/l) =_____€
____ Fl. 2007 Rosso Piceno 0,75 l 7,70 (10,27/l) =_____€
____ Fl. 2006 „Rusus“ Rosso Piceno 0,75 l 13,45 (17,93/l) =_____€

Faxbestellung Fax-Nr.: 0711-441032-22

Wichtig für Ihre Bestellung bei Versand:

• Keine Mindestbestellmenge

• Alle Artikel sind beliebig sortierbar

• Wir liefern bundesweit innerhalb weniger Tage

• Ab € 95 Warenwert liefern wir bundesweit an eine Empfangsadresse

frei Haus. Bei geringeren Mengen berechnen pauschal 8,70 € pro

Sendung.

• Sie können die erhaltene Ware ohne Angabe von Gründen innerhalb

von zwei Wochen durch Rücksendung der Ware zurückgeben. Die

Frist beginnt mit Erhalt der Ware und dieser Belehrung. Zur Wahrung

der Frist genügt die rechtzeitige Absendung der Ware.

• Neukunden beliefern wir nur gegen Lastschrift oder Vorkasse.

• Des weiteren gelten unsere Lieferbedingungen aus dem Katalog

2008.

Absender:

Name: ______________________________________________

Strasse: _____________________________________________

PLZ / Ort: ____________________________________________

Telefon: _____________________________________________

Datum / Unterschrift: __________________________________

Versandhinweise: _____________________________________

____________________________________________________

Telefon: 0711-44 10 32-0

Telefax: 0711-44 10 32-22

E-mail:                                                   info@strien.com

Internet:                                                  www.strien.com

Ich bezahle:

Per Rechnung innerhalb 14 Tagen ab Rechnungsdatum (nicht bei

Erstbestellung)

Per Lastschrift abzügl. 2% Skonto von meinem Konto:

Bank: _______________________________________________

BLZ: _______________________________________________

Konto: ______________________________________________

Datum, Unterschrift für Lastschrift:  ______________________________

Unsere Bürozeiten:

Montag – Freitag 8.30 – 16.00 Uhr

Unsere Ladenöffnungszeiten:

Mittwoch: 16.00 - 18.30 Uhr

Donnerstag + Freitag: 16.00 - 20.00 Uhr

Samstag: 10.00 - 14.00 Uhr

oder nach Vereinbarung.
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P I E M O N T

• Franco Roero (Katalog Seite 25)
____ Fl. 2008 „Il Brigantino“ Piemonte Cortese 0,75 l 7,45 (9,93/l) =_____€
____ Fl. 2009 Grignolino d‘Asti 0,75 l 7,95 (10,60/l) =_____€
____ Fl. 2008 Monferrato Dolcetto 0,75 l 7,70 (10,27/l) =_____€
____ Fl. 2009 Barbera d‘Asti 0,75 l 7,95 (10,27/l) =_____€
____ Fl. 2008 „Carbunè“ Barbera d‘Asti 0,75 l 9,45 (12,60/l) =_____€
____ Fl. 2007 „Cellarino“ Barbera d‘Asti 0,75 l 13,45 (17,93/l) =_____€
____ Fl. 2007 Barbera d’Asti Superiore 0,75 l 24,95 (33,27/l) =_____€

• Luca Ferraris (Katalog Seite 27)
____ Fl. 2007 „Sensazioni“ Monferrato Bianco 0,75 l 14,95 (19,93/l) =_____€
____ Fl. 2007 „Il Rosé“ Monf. Chiaretto  Sonderpreis 0,75 l 5,95 (7,93/l) =_____€
____ Fl. 2008 „Ciaret“ Monferrato Chiaretto 0,75 l 9,95 (13,27/l) =_____€
____ Fl. 2008 „Bric d’Bianc“ Ruché di Castagnole M. 0,75 l 14,95 (19,93/l) =_____€
____ Fl. 2008 „Vigna del Martìn“ Barbera d‘Asti 0,75 l 9,95 (13,27/l) =_____€

• Giovanni Accomasso & Figlio (Katalog Seite 27)
____ Fl. 2005 Dolcetto d‘Alba „Rocchettevino La Pria“ 0,75 l 13,95 (18,60/l) =_____€
____ Fl. 1996 Barolo „Vigneto Rocchette“ 0,75 l 49,50 (66,00/l) =_____€
____ Fl. 2003 Barolo „Le Mie Vigne“ 0,75 l 36,95 (49,27/l) =_____€
____ Fl. 2004 Barolo „Le Mie Vigne“ 0,75 l 37,95 (50,60/l) =_____€

• Valter Musso (Katalog Seite 28)
____ Fl. 2008 Langhe Chardonnay 0,75 l 10,95 (14,60/l) =_____€
____ Fl. 2009 Roero Arneis 0,75 l 11,45 (15,27/l) =_____€
____ Fl. 2008 Dolcetto d‘Alba 0,75 l 10,95 (14,60/l) =_____€
____ Fl. 2006 Barbera d‘Alba 0,75 l 10,95 (14,60/l) =_____€
____ Fl. 2005 Barbaresco „Bricco Rio Sordo“ 0,75 l 18,95 (25,27/l) =_____€
____ Fl. 2006 Barbaresco „Bricco Rio Sordo“ 0,75 l 19,95 (26,60/l) =_____€
____ Fl. 2006 Barbaresco „Pora“ 0,75 l 19,95 (26,60/l) =_____€
____ Fl. 1997 Barbaresco 3,0 l 86,00 (28,67/l) =_____€

• Fratelli Ioppa (Nicht im Katalog)
____ Fl. 2008 Colline Novaresi Uva Rara 0,75 l 8,45 (11,27/l) =_____€
____ Fl. 2005 Colline Novaresi Vespolina 0,75 l 18,95 (25,27/l) =_____€
____ Fl. 2004 Ghemme 0,75 l 24,95 (33,27/l) =_____€
____ Fl. 2004 Ghemme „Bricco Balsina“ 0,75 l 35,95 (47,93/l) =_____€

• Eredi Virginia Ferrero (Nicht im Katalog)
____ Fl. 1990 Barolo „S. Rocco“ 0,75 l 59,00 (78,67/l) =_____€

S A R D I N I E N

• Azienda Vinicola Attilio Contini (Katalog Seite 30)
____ Fl. 2007 Nieddera della Valle del Tirso Rosato 0,75 l 7,95 (10,60/l) =_____€
____ Fl. 2005 Nieddera della Valle del Tirso Rosso 0,75 l 14,70 (19,60/l) =_____€
____ Fl. 2005 „Tonaghe“ Cannonau di Sardegna 0,75 l 11,95 (15,93/l) =_____€
____ Fl. 2004 „Inù“ Cannonau di Sardegna Riserva 0,75 l 16,95 (22,60/l) =_____€

S I Z I L I E N

• Giacomo Vaccaro (Katalog Seite 32)
____ Fl. 2009 „Luna Gialla“ Sicilia Bianco 0,75 l 4,95 (6,60/l) =_____€
____ Fl. 2008 „Luna Rossa“ Sicilia Rosato 0,75 l 4,95 (6,60/l) =_____€
____ Fl. 2008 „Luna Rossa“ Sicilia Rosso 0,75 l 4,95 (6,60/l) =_____€
____ Fl. 2008 Cataratto BIO 0,75 l 8,70 (11,60/l) =_____€
____ Fl. 2008 „Gocce di Passione“ Nero d’Avola BIO 0,75 l 8,95 (11,93/l) =_____€
____ Fl. 2008 Grillo 0,75 l 7,80 (10,40/l) =_____€

S Ü D T I R O L

• Wein- und Sektkellerei Kössler (Katalog Seite 34)
____ Fl. 2008 Südtirol St.Magdalener „Kampillerhof“ 0,75 l 8,30 (11,07/l) =_____€
____ Fl. 2008 Südtirol Lagrein Dunkel 0,75 l 9,70 (12,93/l) =_____€
____ Fl. 2008 Südtirol Blauburgunder 0,75 l 9,70 (12,93/l) =_____€

T O S K A N A

• Renzo Masi & C. (Katalog Seite 37)
____ Fl. 2008 „Poggerissi“ Bianco di Toscana 0,75 l 3,95 (5,27/l) =_____€
____ Fl. 2009 Bianco Vergine di Val di Chiana 0,75 l 4,60 (6,13/l) =_____€
____ Fl. 2008 „Alido“ Sangiovese 0,75 l 4,95 (6,60/l) =_____€
____ Fl. 2007 Chianti 0,75 l 6,95 (9,27/l) =_____€
____ Fl. 2007 Erta e China 0,75 l 8,45 (11,27/l) =_____€

• Fattoria di Basciano (Katalog Seite 37)
____ Fl. 2009 Rosato di Toscana 0,75 l 6,70 (8,93/l) =_____€
____ Fl. 2007 Chianti Rùfina 0,75 l 9,20 (12,27/l) =_____€

• Podere Pruneto (Katalog Seite 39)
____ Fl. 2004 Chianti Classico 0,75 l 13,45 (17,95/l) =_____€

• Fattoria di Rodano (Katalog Seite 39)
____ Fl. 2004 Chianti Classico 0,75 l 11,95 (15,93/l) =_____€
____ Fl. 2004 Chianti Classico Riserva „Viacosta“ 0,75 l 21,95 (29,27/l) =_____€

• Poggiosecco (Katalog Seite 39)
____ Fl. 2004 Chianti „Poggiosecco“  Sonderpreis 0,75 l 6,95 (9,27/l) =_____€

• Le Casalte (Katalog Seite 41)
____ Fl. 2008 Rosso Toscana 0,75 l 8,95 (11,95/l) =_____€
____ Fl. 2007 Rosso di Montepulciano 0,75 l 11,95 (15,93/l) =_____€
____ Fl. 2006 Vino Nobile di Montepulciano 0,75 l 19,95 (26,60/l) =_____€

Faxbestellung Fax-Nr.: 0711-441032-22

Wichtig für Ihre Bestellung bei Versand:

• Keine Mindestbestellmenge

• Alle Artikel sind beliebig sortierbar

• Wir liefern bundesweit innerhalb weniger Tage

• Ab € 95 Warenwert liefern wir bundesweit an eine Empfangsadresse

frei Haus. Bei geringeren Mengen berechnen pauschal 8,70 € pro

Sendung.

• Sie können die erhaltene Ware ohne Angabe von Gründen innerhalb

von zwei Wochen durch Rücksendung der Ware zurückgeben. Die

Frist beginnt mit Erhalt der Ware und dieser Belehrung. Zur Wahrung

der Frist genügt die rechtzeitige Absendung der Ware.

• Neukunden beliefern wir nur gegen Lastschrift oder Vorkasse.

• Des weiteren gelten unsere Lieferbedingungen aus dem Katalog

2008.

Absender:

Name: ______________________________________________

Strasse: _____________________________________________

PLZ / Ort: ____________________________________________

Telefon: _____________________________________________

Datum / Unterschrift: __________________________________

Versandhinweise: _____________________________________

____________________________________________________

Telefon: 0711-44 10 32-0

Telefax: 0711-44 10 32-22

E-mail:                                                   info@strien.com

Internet:                                                  www.strien.com

Ich bezahle:

Per Rechnung innerhalb 14 Tagen ab Rechnungsdatum (nicht bei

Erstbestellung)

Per Lastschrift abzügl. 2% Skonto von meinem Konto:

Bank: _______________________________________________

BLZ: _______________________________________________

Konto: ______________________________________________

Datum, Unterschrift für Lastschrift:  ______________________________

Unsere Bürozeiten:

Montag – Freitag 8.30 – 16.00 Uhr

Unsere Ladenöffnungszeiten:

Mittwoch: 16.00 - 18.30 Uhr

Donnerstag + Freitag: 16.00 - 20.00 Uhr

Samstag: 10.00 - 14.00 Uhr

oder nach Vereinbarung.



Bestell-Liste März 2010

T R E N T I N O

• Casata Monfort (Katalog Seite 43)
____ Fl. 2008 Trentino Pinot Grigio 0,75 l 9,95 (13,27/l) =_____€
____ Fl. 2007 Trentino Traminer Aromatico 0,75 l 10,45 (13,93/l) =_____€
____ Fl. 2006 Trentino Nosiola  Sonderpreis 0,75 l 4,95 (6,60/l) =_____€
____ Fl. 2007 Blanc de Sers 0,75 l 9,45 (12,60/l) =_____€
____ Fl. 2008 Trentino Marzemino 0,75 l 9,45 (12,60/l) =_____€
____ Fl. 2008 Teroldego Rotaliano 0,75 l 9,95 (13,27/l) =_____€
____ Fl. 2002 Trentino Pinot Nero 1,5 l 32,95 (21,91/l) =_____€

U M B R I E N

• Freddano (Katalog Seite 46)
____ Fl. 2007 Orvieto Classico Superiore 0,75 l 11,95 (15,93/l) =_____€

V E N E T I E N

• La Biancara (Nicht im Katalog)
____ Fl. 2007 „Sassaia“ Gambellara 0,75 l 12,95 (17,27/l) =_____€

• Cavalchina (Katalog Seite 48)
____ Fl. 2008 Custoza 0,75 l 8,40 (11,20/l) =_____€
____ Fl. 2008 Bardolino Chiaretto 0,75 l 8,40 (11,20/l) =_____€
____ Fl. 2008 Bardolino 0,75 l 8,40 (11,20/l) =_____€
____ Fl. 2008 Bardolino Superiore „Santa Lucia“ 0,75 l 11,95 (15,93/l) =_____€

• Antolini (nicht im Katalog)
____ Fl. 2008 Valpolicella Classico 0,75 l 8,95 (11,93/l) =_____€
____ Fl. 2007 Valpolicella Classico Superiore Ripasso 0,75 l 16,95 (22,60/l) =_____€
____ Fl. 2005 Amarone della Valpolicella Cl. „Moròpio“ 0,75 l 37,95 (50,60/l) =_____€

• Rive della Chiesa (Katalog Seite 49)
____ Fl. Prosecco dei Colli Trevigiani 0,75 l 6,60 (8,80/l) =_____€
____ Fl. Rosé Marca Trevigiana frizzante 0,75 l 6,95 (9,27/l) =_____€

D E S S E R T W E I N E

• Agricole Vallone (Katalog Seite 50)
____ Fl. 1997 Passo de Le Viscarde 0,50 l 27,50 (55,00/l) =_____€

• Franco Roero (Katalog Seite 50)
____ Fl. 2009 Piemonte Moscato 0,75 l 8,95 (11,93/l) =_____€

• Azienda Vinicola Attilio Contini (Katalog Seite 51)
____ Fl. 1997 Vernaccia di Oristano Riserva 0,75 l 14,95 (19,93/l) =_____€

• Giacomo Vaccaro (Katalog Seite 51)
____ Fl. Marsala Superiore Riserva „Gocce di Passione“ 0,75 l 14,95 (19,93/l) =_____€

• Casata Monfort (Katalog Seite 51)
____ Fl. 2007 Monfort Giallo 0,50 l 10,95 (21,90/l) =_____€
____ Fl. 2006 Monfort Rosa 0,50 l 14,95 (29,90/l) =_____€

• Azienda Agricola La Biancara (Nicht im Katalog)
____ Fl. 2000 Recioto di Gambellara 0,50 l 26,50 (53,00/l) =_____€

S E K T

M E T O D O  C H A R M A T

• Rive delle Chiesa (Katalog Seite 52)
____ Fl. Prosecco del Montello e dei Colli Asolani Brut 0,75 l 9,95 (13,27/l) =_____€
____ Fl. Prosecco del Montello e dei Colli Asolani Brut 1,5 l 25,95 (17,30/l) =_____€
____ Fl. Prosecco del Montello e dei Colli A. Extra Dry 0,75 l 9,95 (13,27/l) =_____€
____ Fl. Prosecco del Montello e dei Colli A. Extra Dry 1,5 l 25,95 (17,30/l) =_____€

M E T O D O  C L A S S I C O

• Kössler (Katalog Seite 53)
____ Fl. Praeclarus Brut 0,75 l 18,45 (24,60/l) =_____€

• Casata Monfort (Katalog Seite 53)
____ Fl. Monfort Brut 0,75 l 17,95 (23,93/l) =_____€

Faxbestellung Fax-Nr.: 0711-441032-22

Wichtig für Ihre Bestellung bei Versand:

• Keine Mindestbestellmenge

• Alle Artikel sind beliebig sortierbar

• Wir liefern bundesweit innerhalb weniger Tage

• Ab € 95 Warenwert liefern wir bundesweit an eine Empfangsadresse

frei Haus. Bei geringeren Mengen berechnen pauschal 8,70 € pro

Sendung.

• Sie können die erhaltene Ware ohne Angabe von Gründen innerhalb

von zwei Wochen durch Rücksendung der Ware zurückgeben. Die

Frist beginnt mit Erhalt der Ware und dieser Belehrung. Zur Wahrung

der Frist genügt die rechtzeitige Absendung der Ware.

• Neukunden beliefern wir nur gegen Lastschrift oder Vorkasse.

• Des weiteren gelten unsere Lieferbedingungen aus dem Katalog

2008.

Absender:

Name: ______________________________________________

Strasse: _____________________________________________

PLZ / Ort: ____________________________________________

Telefon: _____________________________________________

Datum / Unterschrift: __________________________________

Versandhinweise: _____________________________________

____________________________________________________

Telefon: 0711-44 10 32-0

Telefax: 0711-44 10 32-22

E-mail:                                                   info@strien.com

Internet:                                                  www.strien.com

Ich bezahle:

Per Rechnung innerhalb 14 Tagen ab Rechnungsdatum (nicht bei

Erstbestellung)

Per Lastschrift abzügl. 2% Skonto von meinem Konto:

Bank: _______________________________________________

BLZ: _______________________________________________

Konto: ______________________________________________

Datum, Unterschrift für Lastschrift:  ______________________________

Unsere Bürozeiten:

Montag – Freitag 8.30 – 16.00 Uhr

Unsere Ladenöffnungszeiten:

Mittwoch: 16.00 - 18.30 Uhr

Donnerstag + Freitag: 16.00 - 20.00 Uhr

Samstag: 10.00 - 14.00 Uhr

oder nach Vereinbarung.
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G R A P P A & C O

• Musso (Katalog Seite 55)
____ Fl. Grappa di Chardonnay 0,5 l 24,95 (49,90/l) =_____€
____ Fl. Grappa di Moscato 0,5 l 24,95 (49,90/l) =_____€
____ Fl. Grappa di Nebbiolo invecchiata 0,5 l 27,50 (55,00/l) =_____€

• Venegazzù Vini (Katalog Seite 55)
____ Fl. Grappa di Prosecco Riserva 0,7 l 25,95 (37,07/l) =_____€

• Negroni (Katalog Seite 55)
____ Fl. Grappa Leggera 0,7 l 15,95 (22,79/l) =_____€
____ Fl. Bitter Negroni 1,0 l 15,95 (15,95/l) =_____€

• Distillerie Pilzer (Katalog Seite 56)
____ Fl. Grappa di Traminer 0,1 l 6,95 (69,50/l) =_____€
____ Fl. Grappa di Traminer 0,2 l 12,95 (64,75/l) =_____€
____ Fl. Grappa di Traminer 0,5 l 23,95 (47,90/l) =_____€
____ Fl. Grappa di Nosiola 0,5 l 23,95 (47,90/l) =_____€
____ Fl. Grappa di Schiava 0,5 l 23,95 (47,90/l) =_____€
____ Fl. Grappa di Teroldego 0,1 l 6,95 (69,50/l) =_____€
____ Fl. Grappa di Teroldego 0,5 l 23,95 (47,90/l) =_____€
____ Fl. Grappa di Pinot Nero 0,5 l 23,95 (47,90/l) =_____€
____ Fl. Grappa invecchiata 0,5 l 26,95 (53,90/l) =_____€
____ Fl. Acquavite di Pere Williams 0,1 l 6,95 (69,50/l) =_____€
____ Fl. Acquavite di Pere Williams 0,2 l 12,95 (64,75/l) =_____€
____ Fl. Acquavite di Pere Williams 0,5 l 26,95 (53,90/l) =_____€
____ Fl. Acquavite di Mele 0,5 l 26,95 (53,90/l) =_____€
____ Fl. Acquavite di Albicocche (Aprikose) 0,1 l 6,95 (69,50/l) =_____€
____ Fl. Acquavite di Albicocche (Aprikose) 0,5 l 29,95 (59,90/l) =_____€
____ Fl. Acquavite di Mele Cotogne (Quitte) 0,5 l 29,95 (59,90/l) =_____€
____ Stk. Holzrondell mit 6 versch. Destillaten à 0,1 l 49,95 (83,25/l) =_____€

O L I O  E X T R A V E R G I N E  D I  O L I V A

• Pietrantonj (Katalog Seite 57)
____ Olio extravergine di oliva 0,75 l 17,95 (23,93/l) =_____€

• Oleificio e Frantoio FAM (Katalog Seite 58)
____ Olio extravergine di oliva „Dominus“ 0,25 l 5,45 (21,80/l) =_____€
____ Olio extravergine di oliva „BioFam“ BIO 0,5 l 9,95 (19,90/l) =_____€

• Castello Fageto (Nicht im Katalog)
____ Olio extravergine di oliva 0,75 l 17,95 (23,93/l) =_____€

• Longhi Tartufi (Katalog Seite 58)
____ Olio aromatizzato al tartufo bianco 0,04 l 4,95 (123,75/l) =_____€
____ Olio aromatizzato al tartufo bianco 0,10 l 6,95 (69,50/l) =_____€
____ Olio aromatizzato al tartufo bianco 0,25 l 10,95 (43,80/l) =_____€

• Fattoria di Basciano (Katalog Seite 59)
____ Olio extravergine di oliva 0,375 l 9,95 (26,53/l) =_____€
____ Olio extravergine di oliva 0,75 l 17,45 (23,27/l) =_____€
____ Olio extravergine di oliva 1,5 l 29,95 (19,97/l) =_____€

A C E T O

• Guerzoni (Katalog Seite 60 + 61)
____ Condimento Bianco   BIO 0,25 l 5,45 (21,80/l) =_____€
____ Condimento Bianco   BIO 0,50 l 7,95 (15,90/l) =_____€
____ Aceto Balsamico di Modena „Red“ Demeter 0,25 l 5,45 (21,80/l) =_____€
____ Aceto Balsamico di Modena „Red“ Demeter 0,50 l 7,95 (15,90/l) =_____€
____ Aceto Balsamico di Modena „Silver“ Demeter 0,25 l 15,95 (63,80/l) =_____€
____ Aceto Balsamico di Modena „Gold“ Demeter 0,25 l 28,95 (115,80/l) =_____€
____ Condimento Aromatico Demeter 0,25 l 18,45 (73,80/l) =_____€
____ Aceto Balsamico di Modena Tradizionale Demeter 0,1 l 61,00 (610,00/l) =_____€
____ Aceto Balsamico di Modena Trad. Extravecchio 0,1 l 109,00(1090,00/l) =_____€
____ Bal Cream 0,215 l 6,95 (32,33/l) =_____€

• Cavalchina (Nicht im Katalog)
____ Aceto di Vino 0,50 l 6,95 (13,90/l) =_____€

P A S T A ,  R I S O & C O

• Roberto Bordone (Katalog Seite 62)
Hartweizengries
____ Spaghetti Artigianali 500g 3,45 (6,90/kg) =_____€
____ Trenette Artigianali 500g 3,45 (6,90/kg) =_____€
____ Penne Artigianali 500g 3,45 (6,90/kg) =_____€
____ Spaghetti Bianconeri 500g 4,95 (9,90/kg) =_____€
____ Farfalle 5 colori 500g 5,45 (10,90/kg) =_____€
____ Tagliatelle al Barolo 250g 2,95 (9,90/kg) =_____€
____ Tagliatelle mit Trüffel und Pilzen 500g 8,95 (17,90/kg) =_____€

• Pastificio Casoni (Katalog Seite 63)
Eiernudeln
____ Linguine all‘uovo 250g 4,95 (19,80/kg) =_____€
____ Tagliatelle all‘uovo 250g 4,95 (19,80/kg) =_____€
____ Pappardelle all‘uovo 250g 4,95 (19,80/kg) =_____€
____ Tonnarello all‘uovo 250g 4,95 (19,80/kg) =_____€
____ Tonnarello all’uovo mit Knoblauch und Petersilie 250g 4,95 (19,80/kg) =_____€

Faxbestellung Fax-Nr.: 0711-441032-22

Wichtig für Ihre Bestellung bei Versand:

• Keine Mindestbestellmenge

• Alle Artikel sind beliebig sortierbar

• Wir liefern bundesweit innerhalb weniger Tage

• Ab € 95 Warenwert liefern wir bundesweit an eine Empfangsadresse

frei Haus. Bei geringeren Mengen berechnen pauschal 8,70 € pro

Sendung.

• Sie können die erhaltene Ware ohne Angabe von Gründen innerhalb

von zwei Wochen durch Rücksendung der Ware zurückgeben. Die

Frist beginnt mit Erhalt der Ware und dieser Belehrung. Zur Wahrung

der Frist genügt die rechtzeitige Absendung der Ware.

• Neukunden beliefern wir nur gegen Lastschrift oder Vorkasse.

• Des weiteren gelten unsere Lieferbedingungen aus dem Katalog

2008.

Absender:

Name: ______________________________________________

Strasse: _____________________________________________

PLZ / Ort: ____________________________________________

Telefon: _____________________________________________

Datum / Unterschrift: __________________________________

Versandhinweise: _____________________________________

____________________________________________________

Telefon: 0711-44 10 32-0

Telefax: 0711-44 10 32-22

E-mail:                                                   info@strien.com

Internet:                                                  www.strien.com

Ich bezahle:

Per Rechnung innerhalb 14 Tagen ab Rechnungsdatum (nicht bei

Erstbestellung)

Per Lastschrift abzügl. 2% Skonto von meinem Konto:

Bank: _______________________________________________

BLZ: _______________________________________________

Konto: ______________________________________________

Datum, Unterschrift für Lastschrift:  ______________________________

Unsere Bürozeiten:

Montag – Freitag 8.30 – 16.00 Uhr

Unsere Ladenöffnungszeiten:

Mittwoch: 16.00 - 18.30 Uhr

Donnerstag + Freitag: 16.00 - 20.00 Uhr

Samstag: 10.00 - 14.00 Uhr

oder nach Vereinbarung.



Bestell-Liste März 2010

• Tenuta Castello (Katalog Seite 63)
____ Maismehl für Polenta (grob gemahlen) 1.000g 7,45 (7,45/kg) =_____€

S A L S A & C O

• Alfieri (Katalog Seite 64)
____ Salsa per Bruschetta 180g  4,45 (24,72/kg) =_____€
____ Capriccio 180g  6,45 (35,83/kg) =_____€
____ Salsa di Noci 180g  6,45 (35,83/kg) =_____€
____ Sardellenfilets in Sonnenblumenöl 90g  3,75 (41,67/kg) =_____€
____ Knoblauchzehen mit Kräutern in Olivenöl 200g  3,45 (17,25/kg) =_____€
____ Zwiebeln aus Tropea süßsauer eingelegt 370g  6,95 (18,78/kg) =_____€
____ Peperoncini mit Thunfisch gefüllt 180g  8,30 (46,11/kg) =_____€
____ Radicchio Rosso süßsauer 280g  6,45 (23,04/kg) =_____€

• La Dispensa di Campagna (Katalog Seite 65)
Aus frischem Gemüse
____ Grüne Oliven in Salzlake BIO 310g  4,95 (15,97/kg) =_____€
____ Schwarze Oliven in Salzlake BIO 310g  4,95 (15,97/kg) =_____€
____ Artischockenherzen in Olivenöl 280g  10,95 (39,11/kg) =_____€
____ Getrocknete Tomaten mit Kapern 280g  7,60 (27,14/kg) =_____€
____ Pesto Rosso 180g  4,20 (23,33/kg) =_____€
____ Pesto al Basilico 180g  4,20 (23,33/kg) =_____€
____ Artischockenpaste 180g  4,20 (23,33/kg) =_____€
____ Paté aus schwarzen Oliven 180g  4,20 (23,33/kg) =_____€
____ La Salsa Campagnola BIO 340g  2,95 (8,68/kg) =_____€
____ La Salsa Arrabbiata BIO 340g  2,95 (8,68/kg) =_____€
____ La Salsa Boscaiola 180g  4,45 (24,72/kg) =_____€
____ Geschälte Tomaten BIO 550g  3,35 (6,09/kg) =_____€
____ Tomatenpüree BIO 690g 2,80 (4,06/kg) =_____€

T R Ü F F E L & C O

• Longhi Tartufi (Katalog Seite 66)
____ Schwarze Sommertrüffel 25g  8,45(338,00/kg) =_____€
____ Creme aus schwarzen Sommertrüffeln 25g  9,95(398,00/kg) =_____€
____ Tomatensauce mit weißem Trüffel 90g  4,95 (55,00/kg) =_____€
____ Salsa Tartufata 200g  7,95 (39,75/kg) =_____€
____ Trüffelbutter 25g  3,45(138,00/kg) =_____€
____ Meersalz mit Trüffel 250g  10,95 (43,80/kg) =_____€

C A F F È

• Ponchione Caffè (Katalog Seite 67)
____ Caffè Oro ( grob gemahlen für Moka Express ) 250g 6,45 (25,80/kg) =_____€
____ Caffè Oro (ganze Bohnen) 500g  12,45 (24,90/kg) =_____€
____ Caffè Oro (ganze Bohnen) 1000g  24,45 (24,45/kg) =_____€
____ Caffè Extra Bar (ganze Bohnen) 500g  21,45 (42,90/kg) =_____€

M I E L E

• Alfieri (Nicht im Katalog)
____ Akazien Honig 150g  7,45 (49,67/kg) =_____€

D O L C I ,  B I S C O T T I  &  C O

• Antico Torronificio Fratelli Nardone (Katalog Seite 68)
____ Torrone mit Haselnüssen 150g  3,45 (23,00/kg) =_____€
____ Torrone mit Mandeln 150g  3,45 (23,00/kg) =_____€
____ Torrone mit Mandeln und Schokoladenüberzug 150g  3,45 (23,00/kg) =_____€

• Alfieri (Katalog Seite 68)
____ Grissini Rubatà Casarecci al mais 250g  2,45 (9,80/kg) =_____€

• Bramardi (Katalog Seite 69)
____ Gianduiotti 300g  10,95 (36,50/kg) =_____€
____ Gianduiotti al Caffè 300g  10,95 (36,50/kg) =_____€
____ Kandierte Orangenschalen mit Schokoladenüberzug 150g  6,95 (46,33/kg) =_____€
____ Geröstete Kaffeebohnen mit Schokoladenüberzug 125g  5,45 (43,60/kg) =_____€

Faxbestellung Fax-Nr.: 0711-441032-22

Wichtig für Ihre Bestellung bei Versand:

• Keine Mindestbestellmenge

• Alle Artikel sind beliebig sortierbar

• Wir liefern bundesweit innerhalb weniger Tage

• Ab € 95 Warenwert liefern wir bundesweit an eine Empfangsadresse

frei Haus. Bei geringeren Mengen berechnen pauschal 8,70 € pro

Sendung.

• Sie können die erhaltene Ware ohne Angabe von Gründen innerhalb

von zwei Wochen durch Rücksendung der Ware zurückgeben. Die

Frist beginnt mit Erhalt der Ware und dieser Belehrung. Zur Wahrung

der Frist genügt die rechtzeitige Absendung der Ware.

• Neukunden beliefern wir nur gegen Lastschrift oder Vorkasse.

• Des weiteren gelten unsere Lieferbedingungen aus dem Katalog

2008.

Absender:

Name: ______________________________________________

Strasse: _____________________________________________

PLZ / Ort: ____________________________________________

Telefon: _____________________________________________

Datum / Unterschrift: __________________________________

Versandhinweise: _____________________________________

____________________________________________________

Telefon: 0711-44 10 32-0

Telefax: 0711-44 10 32-22

E-mail:                                                   info@strien.com

Internet:                                                  www.strien.com

Ich bezahle:

Per Rechnung innerhalb 14 Tagen ab Rechnungsdatum (nicht bei

Erstbestellung)

Per Lastschrift abzügl. 2% Skonto von meinem Konto:

Bank: _______________________________________________

BLZ: _______________________________________________

Konto: ______________________________________________

Datum, Unterschrift für Lastschrift:  ______________________________

Unsere Bürozeiten:

Montag – Freitag 8.30 – 16.00 Uhr

Unsere Ladenöffnungszeiten:

Mittwoch: 16.00 - 18.30 Uhr

Donnerstag + Freitag: 16.00 - 20.00 Uhr

Samstag: 10.00 - 14.00 Uhr

oder nach Vereinbarung.



Bankverbindung:
_______________________
Kontonummer

_____________________
Bankleitzahl

_____________________
Bank

_____________________
Kontoinhaber
D t U t h ift

Probier - Abonnement

Durch das Probier-Abonnement haben Sie die Möglichkeit unser Sortiment kennenzulernen.
Das Abonnement erscheint in 4 „Ausgaben“ pro Jahr mit jeweils 3 Weinen.

Folgende Auswahlmöglichkeiten gibt es bei unserem Probier-Abo:
- Rot: Sie bekommen ausschließlich Rotweine (Max.-Preis: 130 € pro Jahr zzgl. 5 € Porto/Verpackung je Sendung)
- Weiß: Sie bekommen ausschließlich Weißweine (Max.-Preis: 130 € pro Jahr zzgl. 5 € Porto/Verpackung je Sendung)
- Wechsel: Die Ausgaben 1 + 2 bestehen ausschließlich aus Weißweinen, die Ausgaben 3 + 4 ausschließlich aus

Rotweinen (Max.-Preis: 130 € pro Jahr zzgl. 5 € Porto/Verpackung je Sendung)
- Gemischt: Sie bekommen Rotweine, Weißweine und gelegentlich einen Roséwein (Max.-Preis: 130 € pro Jahr zzgl. 5 €

Porto/Verpackung je Sendung)
- Rot Superiore: Sie bekommen ausschließlich Rotweine, wobei das 4. Paket des Jahres 4 Flaschen enthält, darunter

mindestens ein Spitzenwein, der ansonsten aus Preisgründen nicht im Abo enthalten sein könnte. (Max.-Preis: 175 €
pro Jahr zzgl. 5 € Porto/Verpackung je Sendung)

- Gemischtes Doppel: Sie bekommen 6 Flaschen Rotweine, Weißweine und gelegentlich einen Roséwein (Max.-Preis:
260 € pro Jahr zzgl. 5 € Porto/Verpackung je Sendung)

- Schnäppchen Abo: Sie bekommen 6 Flaschen Rot-, Weiß-, Roséweine in einem von Ihnen festgelegten Verhältnis. Es
handelt sich dabei um Restposten, die gegenüber dem regulären Ladenverkaufspreis um mindestens 25% reduziert sind.
Den Preis dieses Abos können Sie selbst festlegen, Mindestpreis sind 30 € � pro Sendung zzgl. 5 € Porto/Verpackung je
Sendung.

Jedem Paket – außer dem Schnäppchen-Abo - liegt ein kurzer Fragebogen bei, mit dem wir Sie bitten, die probierten Weine
zu bewerten. Die am besten bewerteten Tropfen werden wir in unserem nächsten Weinblatt und im folgenden Katalog als
„Selezione dell’Intenditore“ - Selektion des Kenners - vorstellen. Damit geben Sie allen unseren Kunden wertvolle Tipps,
welche unserer Weine ganz besonders zu empfehlen sind.
Als ganz besonderes Schmankerl verlosen wir einmal im Jahr, unter all denjenigen, die den Fragebogen vollständig und
auswertbar ausgefüllt zugesandt haben, dreimal drei Flaschen des Weins, der unter allen Einsendungen die höchste
Punktzahl bekommen hat (soweit noch lieferbar). Beachten Sie dabei, jeder eingesandte Fragebogen nimmt an der Verlosung
teil. Wer also vier Pakete beurteilt hat, hat vier Chancen, wer nur einmal sein Urteil abgegeben hat, hat auch nur eine
Chance. Pro Teilnehmer und Paket wird nur ein Fragebogen angenommen.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ja, ich möchte __ Jahresabonnement(s):

 weiß  gemischt  rot  rot „Superiore“
 weiß + rot im Wechsel  „gemischtes Doppel“
 Schnäppchen-Abo mit einer Preisobergrenze von ____€ pro Sendung.

    Farbe(n):  weiß  rot  rosé

Bitte liefern Sie das/die Probierabo(s)  ab sofort   ab der Ausgabe__________

Rechnungsadresse:

_______________________
Vorname, Name

_______________________
Strasse

_______________________
PLZ, Wohnort

Strien Weinimport
- Probier-Abonnement -
Postfach 71 01 63

70607 Stuttgart

Fax: 0711-441032 22

Lieferadresse:
(falls abweichend von Rechnungsadresse):

_______________________
Vorname, Name

_______________________
Strasse

_______________________
PLZ, Wohnort


